2016.6.3提出

第１回生活指導委員会議事録

◎日 時：2016年4月16日(土)16：10～16:50

◎場 所：PTA室

◎司 会：委員長

◎記 録：書記

◎出席者：生指委員21名（委員長、委員20名）、教頭先生、中澤先生

◎欠席者：なし

◎概 要

１．	 委員長、副委員長、地区長、青育協担当者の紹介の後、委員１人ずつ自己紹介

２. 中澤先生のご挨拶…吉川中学で１4年になります。今年度も子ども支援コーディネータとして着任しました。

よろしくお願い致します。

３.配布物の説明

・生活指導委員名簿･･･子どもの学年氏名に間違いがないか確認してもらう。

アドレスのやりとりは個人で交換してもらう。

  ・生活指導委員会の活動について／年間行事( 2016年度案)→説明

  ・各地区の看板地図の確認

  ・腕章・プレート（車のバイザーや自転車等わかりやすい所に付ける）

・帽子のセット→保管に注意

４．活動報告

  ・委員長、副委員長、地区長の打合せ、印刷などを3/29に実施した。

・看板点検を3月末までに終了（前年度）

・看板の設置場所の確認→4月上旬（地区長が確認）

・4/16とよの見守りDAY 朝夕パトロールを実施

５．今後の予定

・とよの見守りDAY（毎月・第３水曜日）→5/18（水） 登下校時のパトロールをお願いします。

・次回委員会 6月3日（金）10時～ PTA会議室にて

・総会    6月3日 (金)14時40分～ 体育館にて

６．委員長からの連絡事項とお願い

・定例会・PTA行事等の欠席が多い場合は、次年度再度委員を担当してもらうこともあります。

７．地区ごとの話し合い・

・通常パトロールの担当組み合わせ、順番、日程の確認

・地区看板の担当者の確認

・緊急パトロール担当区域の確認

※	 次回委員会の椅子ならべは・東ときわ台・ときわ台地区 → 15分前に来て並べる。

       以上